同济大学机械与能源工程学院

同济机内[2020]004 号

关于调整机械与能源工程学院实验室安全领导
小组成员的通知

各系（中心）、科室：

经二零二零年七月十日学院党政联席会议讨论通过，同

意调整机械与能源工程学院实验中心安全领导小组成员，调

整后名单如下：

组 长：宋木生 卞永明

副组长：高乃平 高玉磊 程 宏

组 员：奚 鹰 蔡 健 朱传敏 于睿坤

赵 美 曹昌盛 李伟雄 洪 鎏

张 晏 李长付 徐雷森 魏嘉轩

刘海江 朱 彤 闵峻英

上述成员如有人事变动将由相应部门新任责任人接替。

特此通知

院长：

同济大学机械与能源工程学院

二零二零年七月十三日

抄送：资产与实验室管理处，保卫处，小组成员，

学院各系（中心）、科室

同济大学机械与能源工程学院 2020年 7月 13日印发